ご 連 絡

令和２年３月２５日

会員各位

北海道ふるさと会連合会

会長 新家鶴男

「北海道ふるさと会連合会定期総会の中止」のお知らせ

前略 会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。さて、世界を震撼させている「新型コロナウ

ィルス」の感染拡大は現在も先行きが見えない厳しい状

況下にあり、世界中が各種行事の自粛を行っています。

これらを踏まえ、「定期総会」を中止にすることと致

しました。本状にて急ぎのご連絡といたします。何卒ご

理解下さい。なお、総会議案については、後日、議案書・

議決権行使書を郵送いたしますので、４月２５日までに

「議決権行使書」をご返送ください（期日経過の場合は、

「承認」とさせて頂きますのでご了承ください）。

又、今後の行事等は、適宜お知らせいたします（ホー

ムページを、ご参照ください）。今後とも皆様のご支援

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

時節柄、ご自愛の程お願い申し上げます。

       草々